RG Medical USA, Inc.        Bulnes 1985 - 2° “5” - Palermo, Buenos Aires, Argentina
+54 9 11 2693-8766
PINS & WIRES, STAPLESUROLOGÍA
Cistoscopio - Resectoscopio
GERMAN TECHNOLGY
INDUSTRIA ALEMANA
CE / ISO 9001

4 mm
4 mm
TM
Código: U2-005-17
Código: U2-005-18
7
Código
TM
Elemento de trabajo DUO Monopolar y Bipolar <<
■ Unidad de trabajo, pasiva, bipolar
   ELECTRODOS FLEXIBLES BIPOLARES
ELEMENTOS DE TRABAJO
DUO MONOPOLAR Y BIPOLAR
■ Unidad de trabajo, activa, bipolar
22/24 Fr.        U1-300-22 22/24 Fr.        U1-310-22
Bipolar
Monopolar
EstándarBipolar pasiva estándar
TM
Aguja recta flexible Aguja flexible Botón flexible
U1-370-00Ø 5h - 360mm U1-370-01Ø 5h - 360mm U1-370-02Ø 5h - 360mm
8
>> Electrodos Bipolares
TM
9
ELECTRODOS BIPOLARES
Conector banana doble de 4 mm Enchufe Valleylap
Código: U1-380-02
Cable de conexión bipolar HF
Codigo: U1-380-00 Cpódigo: U1-380-01
 24 Ch./Fr    U1-406-24
 22 Ch./Fr    U1-406-22
24 Ch./Fr    U1-414-24
22 Ch./Fr    U1-414-22
24 Ch./Fr    U1-415-24
22 Ch./Fr    U1-415-22
 24 Ch./Fr    U1-418-24
 22 Ch./Fr    U1-418-22
24 Ch./Fr    U1-416-24
22 Ch./Fr    U1-416-22
24 Ch./Fr    U1-419-24
22 Ch./Fr    U1-419-22
 24 Ch./Fr    U1-420-24
 22 Ch./Fr    U1-420-22
 24 Ch./Fr    U1-403-24
 22 Ch./Fr    U1-403-22
24 Ch./Fr    U1-402-24
22 Ch./Fr    U1-402-22
24 Ch./Fr    U1-400-24
22 Ch./Fr    U1-400-22
19 Ch./Fr    U1-400-19
19 Ch./Fr    U1-406-19
19 Ch./Fr    U1-414-19
19 Ch./Fr    U1-416-19 19 Ch./Fr    U1-419-19
19 Ch./Fr    U1-402-19 19 Ch./Fr    U1-403-19
 24 Ch./Fr    U1-426-24
 22 Ch./Fr    U1-426-22
 24 Ch./Fr    U1-424-24
 22 Ch./Fr    U1-424-22
 24 Ch./Fr    U1-422-24
 22 Ch./Fr    U1-422-22
 24 Ch./Fr    U1-410-24
 22 Ch./Fr    U1-410-22
 24 Ch./Fr    U1-408-24
 22 Ch./Fr    U1-408-22
19 Ch./Fr    U1-408-19
Ansa de corte cuchillo
Ansa de cilindro de rodillo 3mm Ansa de cilindro de rodillo 5mm Ansa de corte grueso
Ansa de hongo Ansa de enucleacion Ansa cono
Ansa de corte 0°Ansa de corte rectoAnsa de corte 30°

Ansa de punta de rodillo
de 3 mm
Ansa de punta de rodillo de 5 mm Ansa de vaporización de 3 mm.
Ansa de cilindro de rodillo
de 3 mm
Ansa de cono
Ansa de cuchillo
ELECTRODOS MONOPOLARES
Conector banana
doble de 4 mm
Conector banana
doble de 5 mm Enchufe bovie
Cable de conexión HF monopolar
Código: U1-180-04Código: U1-180-02Código: U1-180-00
 24/26 Fr.     U1-200-24  24/26 Fr.      U1-202-24  24/26 Fr.     U1-203-24
 24 /26 Fr.       U1-204-24  24/26 Fr.       U1-206-24  24/26 Fr.     U1-208-24
 24/26 Fr.         U1-209-24  24/26 Fr.     U1-210-24  24/26 Fr.       U1-211-24
 24/26 Fr.         U1-214-24  24/26 Fr.      U1-216-24  24/26 Fr.         U1-218-24
 24/26 Fr.          U1-220-24  24/26 Fr.       U1-222-24  24/26 Fr.        U1-224-24
>> Resectoscopio
TM
11
U1-590-22